

JBR Holding 2015 ApS

Taarbæk Strandvej 20, 2930 Klampenborg

CVR-nr. 37 09 15 02

Årsrapport

1. januar - 31. december 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 30. maj 2022.

Jesper Bruun-Rasmussen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Hovedtal og nøgletal for koncernen	6
Ledelsesberetning	7
Koncern- og årsregnskab 1. januar - 31. december 2021	
Anvendt regnskabspraksis	9
Resultatopgørelse	17
Balance	18
Egenkapitalopgørelse for koncernen	21
Egenkapitalopgørelse for moderselskabet	21
Pengestrømsopgørelse	23
Noter	24

Selskabsoplysninger

Selskabet	JBR Holding 2015 ApS Taarbæk Strandvej 20 2930 Klampenborg CVR-nr.: 37 09 15 02 Stiftet: 18. juni 2015 Hjemsted: Lyngby-Taarbæk Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Jesper Bruun-Rasmussen Marlene Nørgaard Carolus
Revision	Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Stockholmsgade 45 2100 København Ø
Dattervirksomhed	Bruun Rasmussen Holding A/S (Under frivillig likvidation), 2150 Nordhavn

Hovedtal og nøgletal for koncernen

	2021 t.kr.	2020 t.kr.	2019 t.kr.	2018 t.kr.	2017 t.kr.
Resultatopgørelse:					
Bruttofortjeneste	129.499	117.088	101.102	107.360	115.088
Resultat af primær drift	32.679	23.071	6.357	13.776	22.728
Finansielle poster, netto	293	1.245	365	-320	-134
Årets resultat	25.636	18.456	5.201	10.342	17.900
Balance:					
Balancesum	238.346	255.150	197.074	222.986	210.710
Investeringer i materielle anlægsaktiver	5.276	676	1.122	2.616	1.087
Egenkapital	128.260	107.024	93.567	93.366	89.024
Pengestrømme:					
Driftsaktivitet	-16.077	68.035	-7.394	19.845	53.808
Investeringsaktivitet	-4.291	92	-1.042	-3.428	-12.483
Finansieringsaktivitet	-5.407	-18.716	-6.555	-5.875	-8.071
Pengestrømme i alt	-25.774	49.411	-14.991	10.541	33.254
Medarbejdere:					
Gennemsnitligt antal heltidsansatte medarbejdere	141	134	141	141	136
Nøgletal i %:					
Soliditetsgrad	53,8	41,9	47,5	41,9	42,2
Egenkapitalforrentning	25,7	18,4	5,6	11,3	21,7
Afkastningsgrad	13,7	9,0	3,2	6,2	10,8

Beregningsen af hoved- og nøgletal følger Finansforeningens anbefalinger.

Ledelsesberetning

Koncernens væsentligste aktiviteter

Koncernens og JBR Holding 2015 ApS's hovedaktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at drive auktions- samt holdingvirksomhed.

Usædvanlige forhold

Der har i regnskabsåret ikke været nogle usædvanlige forhold.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Der har i regnskabsåret ikke været usikkerhed ved indregning eller måling.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat efter skat udgør 10.699 t.kr. mod 6.866 t.kr. sidste år.

På trods af Corona-pandemien har koncernen i 2021 oplevet en større aktivitet end forventet med vækst for alle tre salgskanaler: traditionelle auktioner, net auktioner og direkte auktioner.

Efterspørgslen efter auktionseffekter til hjemmet er steget i en situation, hvor mange har arbejdet hjemmefra, ligesom det negative rentemiljø, høj likviditet, udbetaling af feriepenge og interessen for alternative investeringer har været befordrende for omsætningen.

2021 rummede desuden det højeste hammerslag på et enkelt emne i koncernens historie, da der på en auktion i Juni måned blev solgt et sjældent kinesisk Mingfad til et hammerslag på 35,5 mio. kr.

Årets resultat anses som tilfredsstillende, og bedre end forventet sammenholdt med sidste år.

Bæredygtighed og miljøforhold

Koncernen har fokus på bæredygtighed og ansvarlig virksomhedsdrift, og har i 2021 færdiggjort arbejdet med udvikling af en CSR-strategi. .

Koncernen er miljøbevidst og arbejder løbende på at reducere miljøpåvirkningerne fra virksomhedens drift.

Videnressourcer

En af koncernens styrker er den høje ekspertise hos selskabets medarbejdere inden for kunst, antikviteter, design og samlere objekter. Virksomhedens videns-ressourcer er betydelige, skal fastholdes og udvikles som en vigtig forudsætning for selskabets fortsatte udvikling.

Forsknings- og udviklingsaktiviteter

Koncernen har ingen forsknings- og udviklingsaktiviteter.

Ledelsesberetning

Den forventede udvikling

Kapitalandelene i Bruun Rasmussen Kunstauktioner A/S er afhændet efter regnskabsårets afslutning. Der forventes som følge heraf et væsentligt højere resultat for regnskabsåret 2022.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Koncernen har efter regnskabsårets udløb afhændet samtlige af sine kapitalandele i selskabet Bruun Rasmussen Kunstauktioner A/S.

Filialer i udlandet

Koncernen har ingen filialer i udlandet.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

Note	Koncern		Moderselskab	
	2021 kr.	2020 kr.	2021 kr.	2020 kr.
Bruttofortjeneste	129.498.637	117.087.635	-146.423	-1.781.199
1 Personaleomkostninger	-94.737.931	-89.165.744	-300.000	0
2 Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-2.053.722	-4.850.590	0	0
Andre driftsomkostninger	-27.500	0	0	0
Driftsresultat	32.679.484	23.071.301	-446.423	-1.781.199
Indtægt af kapitalandel i tilknyttet virksomhed	0	0	9.958.066	7.726.745
3 Andre finansielle indtægter	2.029.314	2.287.764	1.677.782	1.250.586
4 Øvrige finansielle omkostninger	-1.736.325	-1.042.649	-219.730	-53.821
Resultat før skat	32.972.473	24.316.416	10.969.695	7.142.311
5 Skat af årets resultat	-7.336.675	-5.859.976	-270.997	-275.990
6 Årets resultat	25.635.798	18.456.440	10.698.698	6.866.321
Koncernens resultat fordeler sig således:				
Anpartshavere i JBR Holding 2015 ApS	10.698.698	6.866.321		
Minoritetsinteresser	14.937.100	11.590.119		
	25.635.798	18.456.440		

Balance 31. december

Note	Koncern		Moderselskab		
	2021 kr.	2020 kr.	2021 kr.	2020 kr.	
Aktiver					
Anlægsaktiver					
7	Goodwill	0	0	0	0
	Immaterielle anlægsaktiver i alt	0	0	0	0
8	Grunde og bygninger	0	0	0	0
9	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	2.229.849	2.075.146	0	0
10	Indretning af lejede lokaler	4.504.809	1.581.476	0	0
	Materielle anlægsaktiver i alt	6.734.658	3.656.622	0	0
11	Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	0	0	47.177.302	38.819.236
12	Deposita	7.335.371	8.139.141	0	0
	Finansielle anlægsaktiver i alt	7.335.371	8.139.141	47.177.302	38.819.236
	Anlægsaktiver i alt	14.070.029	11.795.763	47.177.302	38.819.236

Balance 31. december

Note	Aktiver				
	Koncern		Moderselskab		
	2021 kr.	2020 kr.	2021 kr.	2020 kr.	
	Omsætningsaktiver				
	Fremstillede varer og handelsvarer	1.548.212	1.899.713	0	0
	Varebeholdninger i alt	1.548.212	1.899.713	0	0
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	27.020.398	27.390.538	0	0
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	0	0	628.826	0
	Udskudte skatteaktiver	654.704	1.730.245	0	0
	Tilgodehavende selskabsskat	1.429.231	0	1.429.231	0
	Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	0	0	6.237.151	6.757.432
	Andre tilgodehavender	18.850.676	10.271.135	153.720	0
13	Periodeafgrænsningsposter	2.717.172	5.297.864	0	0
	Tilgodehavender i alt	50.672.181	44.689.782	8.448.928	6.757.432
	Andre værdipapirer og kapitalandele	28.214.908	27.150.357	12.846.899	11.309.355
	Værdipapirer i alt	28.214.908	27.150.357	12.846.899	11.309.355
	Likvide beholdninger	143.840.219	169.614.489	954.697	81.494
	Omsætningsaktiver i alt	224.275.520	243.354.341	22.250.524	18.148.281
	Aktiver i alt	238.345.549	255.150.104	69.427.826	56.967.517

Balance 31. december

Note	Koncern		Moderselskab	
	2021	2020	2021	2020
	kr.	kr.	kr.	kr.
Passiver				
Egenkapital				
Aktiekapital	500.000	500.000	500.000	500.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	0	0	25.856.367	17.498.301
Overført resultat	56.993.659	48.294.960	26.137.293	30.796.661
Foreslået udbytte for regnskabsåret	0	0	5.000.000	0
Egenkapital før minoritetsinteresser	57.493.659	48.794.960	57.493.660	48.794.962
Minoritetsinteresser	70.765.952	58.228.852	0	0
Egenkapital i alt	128.259.611	107.023.812	57.493.660	48.794.962
Gældsforpligtelser				
Gæld til pengeinstitutter	95.229	0	0	0
Modtagne forudbetalinger fra kunder	13.560	32.538	0	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser	80.380.591	96.808.680	0	0
Gæld til tilknyttede virksomheder	0	0	10.073.433	3.222.190
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	1.641.690	952.865	1.460.000	0
Selskabsskat	0	4.950.365	0	4.950.365
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	0	0	247.014	0
Anden gæld	27.954.868	45.381.844	153.719	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	110.085.938	148.126.292	11.934.166	8.172.555
Gældsforpligtelser i alt	110.085.938	148.126.292	11.934.166	8.172.555
Passiver i alt	238.345.549	255.150.104	69.427.826	56.967.517

14 Eventualposter

15 Nærtstående parter

Egenkapitalopgørelse for koncernen

	Selskabskapital kr.	Overført resultat kr.	Minoritets- interesser kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. januar 2020	500.000	43.428.640	49.638.735	93.567.375
Årets overførte overskud eller underskud	0	4.866.320	8.590.117	13.456.437
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	2.000.000	3.000.000	5.000.000
Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	-2.000.000	-3.000.000	-5.000.000
Egenkapital 1. januar 2021	500.000	48.294.960	58.228.852	107.023.812
Årets overførte overskud eller underskud	0	10.698.698	14.937.100	25.635.798
Udloddet udbytte	0	-1.600.000	-2.400.000	-4.000.000
Regulering	0	-399.999	0	-399.999
	500.000	56.993.659	70.765.952	128.259.611

Egenkapitalopgørelse for moderselskabet

	Selskabskapital kr.	Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode kr.	Overført resultat kr.	Foreslået udbytte for regnskabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital 1.					
januar 2020	500.000	11.771.556	31.657.085	0	43.928.641
Resultatandel	0	5.726.745	-860.424	0	4.866.321
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	0	2.000.000	0	2.000.000
Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	0	-2.000.000	0	-2.000.000
Egenkapital 1.					
januar 2021	500.000	17.498.301	30.796.661	0	48.794.962
Resultatandel	0	8.358.066	-4.659.368	5.000.000	8.698.698
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	0	2.000.000	0	2.000.000
Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	0	-2.000.000	0	-2.000.000
	500.000	25.856.367	26.137.293	5.000.000	57.493.660

Pengestrømsopgørelse 1. januar - 31. december

Note	Koncern	
	2021 kr.	2020 kr.
Årets resultat	25.635.798	18.456.440
16 Reguleringer	9.097.708	9.465.451
17 Ændring i driftskapital	-38.462.426	41.114.872
Pengestrømme fra drift før finansielle poster	-3.728.920	69.036.763
Renteindbetalinger og lignende	2.029.014	2.287.764
Renteudbetalinger og lignende	-1.736.325	-1.042.649
Pengestrøm fra ordinær drift	-3.436.231	70.281.878
Betalt selskabsskat	-12.640.730	-2.246.860
Pengestrømme fra driftsaktivitet	-16.076.961	68.035.018
Køb af materielle anlægsaktiver	-5.276.303	-675.190
Salg af materielle anlægsaktiver	182.000	11.103.696
Køb af finansielle anlægsaktiver	803.770	-10.336.266
Pengestrømme fra investeringsaktivitet	-4.290.533	92.240
Afdrag på langfristet gæld	0	-11.349.641
Udbetalt udbytte	-4.000.000	-5.000.000
Andre pengestrømme vedrørende finansieringsaktivitet	-1.406.776	-2.366.695
Pengestrømme fra finansieringsaktivitet	-5.406.776	-18.716.336
Ændring i likvider	-25.774.270	49.410.922
Likvider 1. januar	169.614.489	120.203.567
Likvider 31. december	143.840.219	169.614.489
Likvider		
Likvide beholdninger	143.840.219	169.614.489
Likvider 31. december	143.840.219	169.614.489

Noter

	Koncern		Moderselskab	
	2021 kr.	2020 kr.	2021 kr.	2020 kr.
1. Personaleomkostninger				
Lønninger og gager	87.440.418	82.492.140	300.000	0
Pensioner	6.239.740	5.833.735	0	0
Andre omkostninger til social sikring	1.057.773	839.869	0	0
	94.737.931	89.165.744	300.000	0
Direktion og bestyrelse	5.364.588	4.831.978	0	0
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	141	134	2	1
Med henvisning til årsregnskabslovens § 98 B stk. 3 er vederlaget til direktionen ikke vist i en særskilt post.				
2. Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver				
Afskrivning på goodwill			0	1.394.028
Afskrivning på indretning af lejede lokaler			1.181.302	1.187.397
Afskrivning på bygninger			0	813.845
Afskrivning på andre anlæg, driftsmateriel og inventar			872.420	1.455.320
			2.053.722	4.850.590
3. Andre finansielle indtægter				
Øvrige finansielle indtægter	414.440	407.401	62.908	-58.098
Kursregulering af værdipapirer til dagsværdi	1.614.874	1.880.363	1.614.874	1.308.684
	2.029.314	2.287.764	1.677.782	1.250.586

Noter

	Koncern		Moderselskab	
	2021 kr.	2020 kr.	2021 kr.	2020 kr.
4. Øvrige finansielle omkostninger				
Andre finansielle omkostninger	1.736.325	569.654	219.730	53.821
Kursregulering af værdipapirer til dagsværdi	0	472.995	0	0
	1.736.325	1.042.649	219.730	53.821

	Koncern		Moderselskab	
	2021 kr.	2020 kr.	2021 kr.	2020 kr.
5. Skat af årets resultat				
Skat af årets resultat	6.261.134	7.033.422	270.997	275.990
Årets regulering af udskudt skat	1.075.541	-1.173.446	0	0
	7.336.675	5.859.976	270.997	275.990

6. Forslag til resultatdisponering				
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret			2.000.000	2.000.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode			8.358.066	5.726.745
Udbytte for regnskabsåret			5.000.000	0
Disponeret fra overført resultat			-4.659.368	-860.424
Disponeret i alt			10.698.698	6.866.321

Noter

	Koncern		Moderselskab	
	31/12 2021 kr.	31/12 2020 kr.	31/12 2021 kr.	31/12 2020 kr.
7. Goodwill				
Kostpris 1. januar	14.839.496	14.839.496	0	0
Kostpris 31. december	14.839.496	14.839.496	0	0
Af- og nedskrivninger 1. januar	-14.839.496	-13.445.468	0	0
Årets afskrivninger	0	-1.394.028	0	0
Af- og nedskrivninger 31. december	-14.839.496	-14.839.496	0	0
8. Grunde og bygninger				
Kostpris 1. januar	7.835.227	28.734.414	0	0
Afgang i årets løb	-7.835.227	-20.899.187	0	0
Kostpris 31. december	0	7.835.227	0	0
Af- og nedskrivninger 1. januar	-7.835.227	-17.789.808	0	0
Årets afskrivninger	0	-813.845	0	0
Tilbageførsel af af- og nedskrivninger på afhændede aktiver	7.835.227	10.768.426	0	0
Af- og nedskrivninger 31. december	0	-7.835.227	0	0
Regnskabsmæssig værdi 31. december	0	0	0	0

Noter

	Koncern		Moderselskab	
	31/12 2021 kr.	31/12 2020 kr.	31/12 2021 kr.	31/12 2020 kr.
9. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar				
Kostpris 1. januar	27.324.194	27.013.165	0	0
Tilgang i årets løb	1.171.669	596.651	0	0
Afgang i årets løb	-350.485	-285.622	0	0
Kostpris 31. december	28.145.378	27.324.194	0	0
Af- og nedskrivninger 1. januar	-25.249.048	-24.057.754	0	0
Årets afskrivninger	-872.420	-1.455.320	0	0
Tilbageførsel af af- og nedskrivninger på afhændede aktiver	205.939	264.026	0	0
Af- og nedskrivninger 31. december	-25.915.529	-25.249.048	0	0
Regnskabsmæssig værdi 31. december	2.229.849	2.075.146	0	0
10. Indretning af lejede lokaler				
Kostpris 1. januar	19.978.314	19.899.775	0	0
Tilgang i årets løb	4.104.634	78.539	0	0
Kostpris 31. december	24.082.948	19.978.314	0	0
Af- og nedskrivninger 1. januar	-18.396.838	-17.209.440	0	0
Årets afskrivninger	-1.181.301	-1.187.398	0	0
Af- og nedskrivninger 31. december	-19.578.139	-18.396.838	0	0
Regnskabsmæssig værdi 31. december	4.504.809	1.581.476	0	0

Noter

	Koncern		Moderselskab	
	31/12 2021 kr.	31/12 2020 kr.	31/12 2021 kr.	31/12 2020 kr.
11. Kapitalandel i tilknyttet virksomhed				
Kostpris 1. januar	0	0	21.320.935	21.320.935
Kostpris 31. december	0	0	21.320.935	21.320.935
Opskrivninger 1. januar	0	0	17.498.301	11.771.556
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	0	0	9.958.066	7.726.745
Udbytte	0	0	-1.600.000	-2.000.000
Opskrivninger 31. december	0	0	25.856.367	17.498.301
Regnskabsmæssig værdi 31. december	0	0	47.177.302	38.819.236

Hovedtallene for virksomheden ifølge den seneste godkendte årsrapport

	Ejerandel	Egenkapital kr.	Årets resultat kr.	Regnskabsmæssig værdi hos JBR Holding 2015 ApS kr.
Bruun Rasmussen Holding A/S (Under frivillig likvidation), 2150 Nordhavn	40 %	117.943.253	24.895.166	47.177.302
		117.943.253	24.895.166	47.177.302

12. Deposita

Kostpris 1. januar	8.139.141	7.802.875	0	0
Tilgang i årets løb	822.159	864.585	0	0
Afgang i årets løb	-1.625.929	-528.319	0	0
Kostpris 31. december	7.335.371	8.139.141	0	0
Regnskabsmæssig værdi 31. december	7.335.371	8.139.141	0	0

Noter

	Koncern		Moderselskab	
	31/12 2021 kr.	31/12 2020 kr.	31/12 2021 kr.	31/12 2020 kr.
13. Periodeafgrænsningsposter				
Forudbetalte bilomkostninger	914.049	327.722	0	0
Forudbetalte lokaleomkostninger	152.875	3.029.654	0	0
Forudbetalte IT-omkostninger	863.434	1.194.261	0	0
Andre periodeafgrænsningsposter	786.814	746.227	0	0
	2.717.172	5.297.864	0	0

14. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Koncernen har indgået operationelle leasingkontrakter. Leasingkontrakterne har en samlet leasingydelse på t.kr. 2.645.

Andre eventualforpligtelser:

Koncernen har indgået lejeforpligtelser med uopsigelighedsperioder frem til år 2026 udgør t.kr. 9.799.

Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.

15. Nærtstående parter

Bestemmende indflydelse

Jesper Bruun-Rasmussen, Taarbæk Strandvej 20, 2930 Klampenborg

Hovedaktionær

Noter

	Koncern	
	2021	2020
	kr.	kr.
	<u> </u>	<u> </u>
16. Reguleringer		
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	2.053.722	4.850.590
Andre finansielle indtægter	-2.029.014	-2.287.764
Øvrige finansielle omkostninger	1.736.325	1.042.649
Skat af årets resultat	7.336.675	5.859.976
	<u>9.097.708</u>	<u>9.465.451</u>
17. Ændring i driftskapital		
Ændring i varebeholdninger	351.501	36.713
Ændring i tilgodehavender	-5.628.709	-10.098.640
Ændring i leverandørgæld og anden gæld	-33.185.218	51.176.799
	<u>-38.462.426</u>	<u>41.114.872</u>

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registeret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Marlene Nørgaard Carolus

Direktør

Serienummer: PID:9208-2002-2-715472695436

IP: 2.107.xxx.xxx

2022-05-31 19:33:46 UTC

NEM ID 

Jesper Bruun-Rasmussen

Direktør og dirigent

Serienummer: PID:9208-2002-2-300804266950

IP: 2.107.xxx.xxx

2022-05-31 19:35:50 UTC

NEM ID 

Morten Grønbek

Statsautoriseret revisor

Serienummer: CVR:34209936-RID:22450139

IP: 176.22.xxx.xxx

2022-05-31 19:48:14 UTC

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: GP28U-0U5ZH-MUZ6F-66NEM-1ABA3-DGEDW

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>